证券代码：002260         证券名称：*st 德奥         公告编号：2021-036

德奥通用航空股份有限公司

关于副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

日前，公司董事会收到副总经理邹恒金先生提交的书面请辞报告，因个人原

因，邹恒金先生请辞公司副总经理及相关部门负责人的职务。邹恒金先生的辞职

自其书面辞职报告送达董事会时生效，邹恒金先生辞去上述职务后，不再担任公

司任何职务。

邹恒金先生在公司工作多年，负责小家电的开发工作，在任职期间忠实诚信

地履行了所担任的工作职责和义务，公司及公司董事会对邹恒金先生任职期间在

促进公司持续稳定发展、人才队伍建设等方面做出的贡献表示最诚挚的感谢，并

希望其继续关心、指导公司的未来发展，帮助公司取得更好的业绩。

邹恒金先生所负责的相关业务工作已进行了交接，邹恒金先生的请辞不会对

公司的正常经营造成不利的影响。

在此，公司谨再次向邹恒金先生在任期内对公司所做出的贡献表示衷心感

谢！

特此公告。

德奥通用航空股份有限公司董事会

  2021 年 7 月 9 日